
序号

学生个人奖项

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

教师个人奖项

15

16

17

18

19

20

21

22

团队奖项

23

24

25

26

27

28

合计

学校

永康一中

永康一中

永康一中

职技校

永康一中

职技校

职技校

职技校

职技校

古丽高中

古丽高中

古丽高中

古丽高中

古丽高中

永康外国语学校

永康一中

永康一中

职技校

永康一中

明珠学校

特教学校

职技校

永康一中

永康二中

教研室

永康一中

职技校

实验幼儿园

奖励对象

马承前

胡可

李明轩

李恩惠

吕辰妃

王双收

楼昭

王达宇

应一晟

陈锦辉

徐创奇

胡凌鸥

章诗棋

张津豪

郑月琴

沈海燕

季倬

胡桂兰

毛跃飞

万姝

周陈盈

吕方翠

清华、北大、国科
大攻坚团队奖

精准教学创新团队

林爱娟等5人

华康清等5人

夏其明等5人

翁巧萍等5人

申报奖项

北大录取生

北大录取生

国科大录取生

励志奖

全国高中数学联赛二等奖

全国职业院校技能大赛二等奖

全国职业院校技能大赛二等奖

全国职业院校技能大赛二等奖

全国职业院校技能大赛二等奖

第35届全国中学生物理竞赛二等奖

第35届全国中学生物理竞赛二等奖

第35届全国中学生物理竞赛二等奖

第35届全国中学生物理竞赛二等奖

第35届全国中学生物理竞赛二等奖

浙江省特级教师

浙江省特级教师

浙江省特级教师

浙江省特级教师

浙江省高中数学课堂教学评比二等奖

浙江省中小学青年教师教学竞赛初中
组一等奖

浙江省特殊教育教学活动评比一等奖

全国中职学校教师信息化教学设计和
说课大赛一等奖

2人考入北大，1人考入国科大

特殊贡献奖

浙江省教育科研优秀成果省级二等奖

浙江省教育科研优秀成果省级二等奖

浙江省教育科研优秀成果省级二等奖

浙江省教育科研优秀成果省级一等奖

依据

M1D1：名生奖

M1D1：名生奖

M1D1：名生奖

M1D1：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M1D2：名生奖

M2D1：名师奖

M2D1：名师奖

M2D1：名师奖

M2D1：名师奖

M2D2：优质课评比

M2D2：优质课评比

M2D2：优质课评比

M2D3：中职教师
技能大赛

M2D5：名师奖

M2D5：一次性奖励

M2D4：教育科研
优秀成果

M2D4：教育科研
优秀成果

M2D4：教育科研
优秀成果

M2D4：教育科研
优秀成果

申报金额

200000

200000

200000

50000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

100000

100000

100000

100000

5000

10000

10000

30000

600000

200000

30000

30000

30000

50000

2065000

拟奖励金额

200000

200000

200000

30000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

2000

100000

100000

100000

100000

5000

5000

5000

5000

200000

200000

30000

30000

30000

50000

1610000

备注

经基金管委会研究确定，在名生奖中增设
国科大录取生。

经基金管委会研究确定，在名生奖中增设励志奖。

部分选拔，参照优质课标准降低一个档次予以认定。

部分选拔，参照优质课标准降低一个档次予以认定。

德育，非专业技能；说课，非现场上课；参照名师奖第
三条中职教师技能大赛省级二等奖奖项。

经基金管委会研究确定，在名师奖中增设“清华、北
大、国科大学生培养攻坚奖”。
信息化精准教学得到省教育厅厅长、副厅长等相关
领导批示肯定，并在全省推广。

根据《永康农商银行教育奖励基金管理暂行办法》规定，经个人申报、基金

管理委员会办公室初审和基金管理委员会复审，永康农商银行教育奖励基金

管理委员会拟同意28项奖励申请。现将申报人员的基本信息予以公示 (公示

期：2019年3月7日—2019年3月10日)，以供各校师生、社会各界关注监督。

公示期限内，任何单位或个人如有疑议可以通过来电反映，联系电话：
87101872 87101243

永康市教育局 永康市慈善总会 浙江永康农村商业银行股份有限公司
2019年3月7日

永康农商银行教育奖励基金2018年度奖励项目公示

2019年3月8日星期五

广告热线：87138766 87116533 11广 告


